



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

J.P. INVEST APS
ØSTERGADE 42, 4., 1100 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Jens Benzer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.P. Invest ApS Østergade 42, 4. 1100 København K
	CVR-nr.: 31 77 13 58
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Benzer Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Vurdering af datterselskaber og associerede selskaber

Datterselskaber og associerede selskaber er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskaber og associerede selskabers årsrapporter indeholder ejendomme, som er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 3.359.253 mod DKK 12.813.475 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 14.926.676.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets indtjening, soliditet og likviditet er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.029.869	-45.621
Af- og nedskrivninger.....		-8.125	-8.125
Andre driftsomkostninger.....		-27.200	-143.325
DRIFTSRESULTAT		994.544	-197.071
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	2.237.060	13.037.580
Andre finansielle indtægter.....	3	145.228	6.825
Andre finansielle omkostninger.....	4	-17.852	-33.859
RESULTAT FØR SKAT		3.358.980	12.813.475
Skat af årets resultat.....	5	273	0
ÅRETS RESULTAT		3.359.253	12.813.475
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.217.059	768.849
Overført resultat.....		1.142.194	12.044.626
I ALT		3.359.253	12.813.475

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.542	21.667
Materielle anlægsaktiver.....	6	13.542	21.667
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.498.068	6.071.116
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.590.997	1.119.358
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		7.211.774	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		0	145.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	14.300.839	7.335.474
ANLÆGSAKTIVER.....		14.314.381	7.357.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.187.500	0
Udsudte skatteaktiver.....		273	0
Andre tilgodehavender.....		0	7.053.000
Tilgodehavender.....		1.187.773	7.053.000
Likvide beholdninger.....		133.918	183.049
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.321.691	7.236.049
AKTIVER.....		15.636.072	14.593.190

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.011.759	1.208.169
Overført overskud.....		13.788.917	12.646.723
EGENKAPITAL.....	8	14.926.676	13.980.892
Anden gæld.....		709.396	612.298
Kortfristede gældsforpligtelser.....		709.396	612.298
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		709.396	612.298
PASSIVER.....		15.636.072	14.593.190
Eventualposter mv.	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	40.000	11.854.243	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.197.060	1.183.337	
	2.237.060	13.037.580	
Andre finansielle indtægter			3
Tilknyttede virksomheder.....	145.228	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	6.825	
	145.228	6.825	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.852	33.859	
	17.852	33.859	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	-273	0	
	-273	0	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		40.625	
Kostpris 31. december 2016.....		40.625	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		18.958	
Årets afskrivninger		8.125	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		27.083	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		13.542	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	5.952.306	30.000
Tilgang.....	150.000	25.000
Afgang.....	-80.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	6.022.306	55.000
Opskrivninger 1. januar 2016.....	118.811	1.089.358
Årets opskrivninger	10.421	2.446.639
Egenkapitalbevægelser.....	-2.503.469	0
Andre reguleringer.....	109.999	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	-2.264.238	3.535.997
Afskrivninger på goodwill.....	260.000	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	260.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.498.068	3.590.997
Koncerngoodwill.....	2.340.000	0
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Tilgang.....	7.211.774	0
Kostpris 31. december 2016.....	7.211.774	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	7.211.774	0

Datterselskaber og associerede selskaber er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Datterselskaber og associerede selskabers årsrapporter indeholder ejendomme, som er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udskrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Specifikation af tilgodehavender i tilknyttede virksomheder:

Tilgodehavende i Havnen 27 ApS, i alt 4.874 t.kr.

Tilgodehavende i Rib House Bagsværd ApS, i alt 838 t.kr.

Tilgodehavende i Rib House Køge ApS, i alt 1.500 t.kr.

NOTER

Note

Egenkapital

8

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000	1.208.169	12.646.723	13.980.892
Andre reguleringer.....		-2.413.469		-2.413.469
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.217.059	1.142.194	3.359.253
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000	1.011.759	13.788.917	14.926.676

Eventualposter mv.

9

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
